
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  107 /2011
                                                     Wójta  Gminy w Stawigudzie
                                                         z dnia  17.10.2011 r.

w sprawie: nabycia  nieruchomości gruntowej   położonej   w obrębie  geodezyjnym
       Tomaszkowo - dz. nr 202/33 o pow. 113 m2.

                       Na  podstawie § 6 ust. 1 Zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, uchwalonymi Uchwałą Nr XXXII/236/2010

Rady Gminy w Stawigudzie z dnia  30 czerwca  2010 r.  w/s  zasad gospodarki

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, ogłoszonej w Dzienniku

Urzędowym  Woj. Warmińsko  – Mazurskiego  Nr 127, poz. 1751 ze  zm, w związku z art.

30 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym /Dz.U. z   2001 Nr 142,

poz. 1591 - tekst jedn. z póżn. zm/

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Nabyć  od  Pana  Józefa  Maszkowskiego   nieruchomość  gruntową  położoną   w obrębie

geodezyjnym Tomaszkowo gmina Stawiguda, oznaczoną   w   rejestrze  gruntów  jako

działka    nr  202/33  o   powierzchni 113 m2  przeznaczonej - w planie miejscowym -

pod przepompownię ścieków.

2. Nabycie nieruchomości, o której   mowa w ust. 1  następuje  do realizacji zadań własnych

Gminy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w urzędzie Gminy w

Stawigudzie.


	Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  107 /2011
	Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  107 /2011


